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FK Pelister Bitola 

Historie 

1924: 
19??: 
19??: 
1945: 

gegründet als Fudbalski Klub Omladina Bitola 
Umbenennung in Fudbalski Klub Pelister Bitola 
Umbenennung in Sportskij Klub Bitola 
Umbenennung in Fudbalski Klub Pelister Bitola, nach der Fusion mit Fudbalski Klub 
Rabotnicki Bitola 

Meister   

Vizemeister   

Dritter 2008 1 

Pokalsieger 2001, 2017 2 

Pokalfinalist 1993, 1994, 2018 3 

Double   

 


